
 
 

                                                                           Białystok dnia 29.11.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na modernizację sieci kanalizacyjnej 

sanitarnej w rejonie alei Jana Pawła II w Białymstoku. 

Nr ref. sprawy: TI-III/1720/2024 

 

 „Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku podaje informacje z publicznego 

otwarcia ofert w ww. przetargu nieograniczonym, które odbyło się dnia 28.11.2024 r.,  

o godz.: 10:15. 

 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi 9 431 365,55 zł brutto. 

W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 28.11.2024 r., do godziny 10:00 wpłynęła 

następująca oferta: 

1) Konsorcjum:  

LIDER - Pełnomocnik – INSTBUD Sp. z o. o.  

(Dawniej: Firma Handlowo Usługowa INSTBUD Stanisław Boguta Spółka Jawna)  

ul. Przemysłowa 3 

32-420 Gdów  

NIP 683 205 01 29  

PARTNER - Aarsleff Sp. z o. o.  

Aleja Wyścigowa 6 

02-681 Warszawa 

NIP 951 13 12 627 

Kwota netto: 8 312 000,00 zł  

Podatek Vat 23%: 1 911 760,00 zł  

Kwota brutto: 10 223 760,00 zł 

Okres gwarancji oraz rękojmi wynosi: 7 lat  

 

 

 


